



Auriant Mining AB (publ)

Bokslutskommuniké avseende räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2012

Finansiella händelser:

- **Bolagets intäkter från försäljning av guld under 2012 ökade med 77% till MSEK 234 (US\$ 36 m), jämfört med resultatet för 2011 MSEK 132 (US\$ 20 m), varav MSEK 116 (US\$ 18 m) hänför sig till fjärde kvartalet 2012 (Q4 2011 MSEK 36 (US\$ 6 m)).**
- **Totalproduktionen av guld under de 12 månaderna ökade med 57% till 642 kg (410 kg), varav 305 kg (217 kg) producerades under fjärde kvartalet.**
- **EBITDA för 2012 var positivt MSEK 0.4 (US\$ 0.06 m), jämfört med negativt EBITDA för 2011 MSEK -34.4 (US\$ -5.28 m) och uppgick för fjärde kvartalet 2012 till MSEK -5.1 (US\$ -0.79 m) (Q4 2011 MSEK -16.9 (US\$ -2.59 m)).**
- **Nettoresultatet efter skatt och innehav utan bestämmande inflytande för 2012 uppgick till MSEK -74 (US\$ -11 m), jämfört med MSEK -119 (US\$ -18 m) för 2011 Resultatet per aktie för 2012 blev SEK -4.20 (US\$ -0.64), jämfört med 2011 års resultat SEK -7.17 (US\$ -1.10). För fjärde kvartalet 2012 blev nettoresultatet efter skatt och innehav utan bestämmande inflytande MSEK -41 (US\$ -6 m) (Q4 2011 MSEK -63 (US\$ -10 m)), motsvarande ett resultat per aktie på SEK -2.32 (US\$ -0.35) (Q4 2011 SEK -3.56 (US\$ -0.54)).**
- **En principöverenskommelse har nåtts med majoritetsägaren om omstrukturering av befintliga lån, vilket medför en betydande sänkning av skuldräntan och de löpande räntebetalningarna.**

Viktiga händelser efter periodens slut:

- **Som en del av programmet för omstrukturering av skulder i februari 2013 återbetalade Auriant Mining ett lån till Svyazbank uppgående till ett belopp av**

MSEK 35 (MUS\$ 5). Detta kommer inte leda till minskning av bolagets skulder, utan till sänkt räntebörda.

Viktiga verksamhetshändelser:

- **Produktionen för koncernen ökade med 57% och uppgick till 642 kg (20,640 troy ounce), vilket därmed ligger inom ramen för produktionsprognosen för hela året, som låg mellan 600 - 700 kg (19,290 – 22,505 troy ounce)**
- **Produktionsprognos för 2013 är 1,000 -1,200kg (32,150 – 38,580 troy ounce)**
- **Framgångsrik uppstart av Tardan lagningsanläggningen**
- **Den alluviala produktionen har lagts ut på en erfaren operator**
- **Omstruktureringen av bolagets ledning är avslutad**
- **Ny personal är anställd vid gruvorna**
- **Aktieägarlånen är omstrukturerade**
- **Styrelsen har förstärkts med flera högt ansedda personer med internationell erfarenhet från guldindustrin**

Ordföranden har ordet

Bästa aktieägare,

Förra året var ett omvälvande år för Auriant. Operationellt har bolaget passerat en viktig milstolpe med driftsättningen av den nya lagningsanläggningen vid Tardan och produktionen av betydande mängder guld från våra malmfyndigheter. I juni utsågs Denis Alexandrov till ny VD i bolaget. Hans tidigare erfarenheter omfattar sådana positioner som CFO och styrelseledamot i Highland Gold Mining, där han hjälpte till att börsnotera bolaget på London Stock Exchange, CFO på Arlan, en ledande rysk private equity-fond med inriktning på gruvindustrin, CFO och senare VD i A1 Investments, en av de ledande investeringsfonderna i Ryssland. Denis har över 15 års erfarenhet av guldgruvsindustrin i Ryssland, och vad som är ännu viktigare, har han erfarenhet av att ta verksamheten till en lönsam produktion. Denis har omstrukturerat och väsentligt stärkt bolagets ledning och jag är övertygad om att vi nu har ett utmärkt team för att ta Auriant till nästa steg i sin utveckling.

Under 2012 har det skett större förändringar i bolagets styrelse. Niclas Eriksson, Tom Baring, Nick Harwood, Gordon Wylie och Lars Guldstrand har avgått. Jag personligen och å bolagets vägnar skulle vilja framföra min tacksamhet för deras insats i Auriant Mining AB. De hjälpte oss med att omvandla ett företag med mestadels prospekteringstillgångar till en guldproducent. Jag skulle vilja önskar dem lycka till i deras framtida uppdrag.

Förutom mig själv som ordförande och Denis Alexandrov som enda verkställande ledamot i styrelsen har vi flera nya styrelseledamöter. Lord Peter Daresburys omfattande gruv- och OSS erfarenhet inkluderar tidigare tjänster som styrelseordförande för Kazakhgold Group och styrelseordförande för Highland Gold Mining, samt som styrelseledamot i Fleming Family och Partners Private Equity Investment Committee. André Bekker är en av Sydafrikas ledande ädelmetallsgeologer. Hans långa erfarenhet inkluderar tjänsten som gruvchef för Industrial Development Corporation i Sydafrika, samt styrelseuppdrag i två noterade sydafrikanska bolag. För närvarande är André Bekker koncernchef för Sylvania Platinum. Ingmar Haga har också en lång karriär inom gruvindustrin. Han är för närvarande chef för Agnico-Eagle's europeiska verksamhet, en framstående global guldproducent. Tidigare var han VD för Polar Mining Oy ett nordiskt gruvbolag, och dessförinnan hade han en lång karriär inom Outokumpu-koncernen i Finland.

Dessutom är jag glad att kunna säga att Sergej Kashuba, som troligen är den mest respekterade personen i den ryska gruvindustrin, har blivit rådgivare till styrelseordföranden. Sergei är styrelseordförande för den Ryska unionen av guldproducenter (RUGP), ledamot av Ryska Centrala Myndigheten för Naturresurser (Rosnedra) samt var tidigare styrelseledamot i Utskottet för Ädelmetaller och Handel i Ryssland. Vi är stolta över att Sergei ansluter sig till bolaget med sin långa erfarenhet inom gruvindustrin och enastående kunskaper om ryska guldtillgångar.

Auriant är nu ett helt annat bolag med ett nytt namn, ny VD, ny ledning och en ny styrelse. Bolaget har utvecklat en ny strategi som jag är övertygad kommer att få bolaget att omvandlas på medellång sikt till en lönsam mellanstor guldproducent.

Preston Haskell

Styrelseordförande i Auriant Mining AB

VD har ordet

2012 var ett betydelsefullt år för bolaget. Vi avslutade vårt omstruktureringsprogram, ändrade ledningen (och även den lokala ledningen vid våra anläggningar) och gjorde en framgångsrik övergång mot att bli en medelstor guldproducent, samt utvecklat en ny tillväxtstrategi. Vår framtidsstrategi omfattar tre huvudsakliga steg. För det första, under 2013-14 kommer vi att fokusera på våra befintliga tillgångar och att gradvis öka produktionen för att uppnå full kapacitet. För det andra, på medellång sikt, kommer vi att fortsätta prospektering på våra befintliga fyndigheter för att öka våra reserver, förlänga gruvornas livslängd, samt utveckla en bas för ytterligare produktionsökningar. Slutligen, på medellång till lång sikt bör bolaget vara väl positionerat för att bli en konsolideringsmotor med perspektiv på fusions- och förvärvsmöjligheter.

Under 2012 genomförde vi en övergång från gruvbolag med fokus på alluvial produktion till ett bolag med fokus på malmbrytningsverksamhet. Vår sista alluviala fyndigheten, Gold Borzuya, som är en del av större Solcocon licensen, lades ut på en erfaren operatör, där Auriant, enligt överenskommelse, får en 20% royalty på all guldförsäljning.

Efter det att jag utsågs som VD för bolaget den 1 jun 2012 har en av mina viktigaste uppgifter varit en omstrukturering av ledningsgruppen. Denna omstrukturering är nu avslutad där vårt nya team består av Mihail Fedulov som CFO, Max Yacoub som Investeringschef ansvarig för investeringsmöjligheter och IR, Sergei Shumilov som HR direktör, Igor Oglov som COO, Vladimir Churin som chefsgeolog och Ekaterina Babaeva som Chefsjurist. Dessutom har vi utsett nya ledningar vid våra gruvor och slutförde omstruktureringen av alla viktiga positioner där.

I augusti driftsatte vi vår nya höglakningsprocess för Tardangruvan tillsammans med en ny anläggning. Tardan producerade i linje med produktionsmålet 412 kg under 2012, främst från höglakning. Med anläggningen i drift ligger vår stora Tardan capex bakom oss och vi räknar under 2013 med att nå en produktion av 500 till 600 kg. Vår viktigaste uppgift för Tardan under 2013 är att stegra till full produktion av 1,000 – 1,200 kg år 2014. Vår huvudsakliga fokus på Tardan under 2013 kommer att ligga på att återuppta jordavrymning och gruvdrift efter avbrottet i gruvdriften under 2012 vilket uppstod på grund av bristande finansiering, vilket resulterade i otillräckliga malmlager för 2013 års guldpåbörda. Totalt siktar vi på att bryta 300,000 ton malm, stapla 350,000 ton (inklusive gravitationslagg) samt avrymma 1,5 m ton jordlager för 2014 års produktion. Dessutom avser vi att successivt uppgradera vår fordonspark på Tardan i syfte att öka malmgenomströmningen (främst genom att förvärva fordon och utrustning med större lastkapacitet).

Enligt våra tidigare pressmeddelanden från 2012 har Solcocon underpresterat med en produktion av 116 kg på grund av att bolagets resurser omdirigerats till driftsättning av Tardan höglakning och ny anläggning. År 2013 kommer våra ansträngningar att inriktas på att eliminera flaskhalsar i Solcocon. Under tidigare år har vi haft låg reservupparbetning och därför kommer vi i år att fokusera på prospektering för att öka produktionen. Med förbättrad prospektering i år hoppas vi att bryta 330,000 ton malm, eller ungefär tre gånger så mycket som tidigare år. För att bearbeta mer malm och öka produktionen kommer vi att behöva bygga en ny höglakningsbädd och lagra mer malm. Dessutom kommer vi att behöva öka krossningskapaciteten genom att komplettera uppgraderingen som inleddes med köp av en ny kross under 2012. Vid anläggningen avser vi att öka genomströmningen av lakvätska under 2013 genom att installera ytterligare två sorptionspelare. För 2013 ligger våra produktionsprognoser för Solcocon på 300 till 350 kg, för att efter en sista produktionsstegring under 2014-15 nå upp till 500 – 700 kg per år.

Totalt hamnar behov av investeringar i anläggningstillgångar för 2013 runt 19 miljoner dollar, varav cirka US\$ 10 miljoner allokeras till Tardan för ett borrhprogram på 20 000 m RC-borrning, ny gruvutrustning och ytterligare en höglakningsbädd. Omkring US\$ 3.5 miljoner kommer att investeras i ny utrustning för Solcocon, slutuppgradering av krosskapacitet och installation av ny utrustning vid anläggningen. Därutöver kommer övergripande jordavrymningsarbeten under 2013 att kosta cirka US\$ 5 miljoner.

Framöver hoppas vi uppnå en årsproduktion av 2 ton guld år 2015 i befintliga verksamheter. Vi kommer att ytterligare investera i prospektering på våra befintliga områden för att öka reserver och förlänga gruvornas livslängd för både Tardan och Solcocon, samt fortsatt prospektering vid våra gamla områden Uzhunzhul och Kara-Beldyr (vårt joint venture med Centerra Gold). Totalt har vi över 900 km² licensområden att prospektera.

På medellång till lång sikt vill vi utveckla bolaget till att bli en mellanstor guldproducent, detta både genom organisk tillväxt och genom att positionera bolaget som en motor för konsolidering av Rysslands guld tillgångar. Därför hoppas vi att inom de närmaste 9-18 månaderna försöka notera våra aktier på NASDAQ OMX Stockholms huvudlista för att öka vår attraktionskraft för investerare och förbättra likviditeten för aktieägarna.

När det gäller vårt kassaflöde, är vi tillräckligt finansierade under 2013 och har inget behov av ytterligare kapital. Notering av bolaget på NASDAQ OMX Stockholms huvudlista innebär helt enkelt ett listbyte som inte kräver ytterligare kapital. Under 2012 utvecklade vi starka relationer med Promsvyazbank och Svyazbank och våra investeringsbehov under 2013 kommer att uppfyllas genom balanserade vinstmedel och bankkulder. Vi har också framgångsrikt konsoliderat och omstrukturerat våra skulder till majoritetsägarna. Tidigare aktieägarlån har nu konsoliderats till ett oprioriterat skuldinstrument med längre löptid (till mitten 2014), och till betydligt lägre ränta.

Sammanfattningsvis tror jag att Auriant har kommit över krönet och nu är på väg mot en ökad guldproduktionen framöver. Under 2013 kommer vi att behöva fokusera på att förverkliga den planerade produktionsstegringen och avsluta introduktionen av våra program för kostnadskontroll och effektivitetsförbättring, samt lägga grunden för framtida tillväxt i bolaget.

Denis Alexandrov
VD

Verksamhetsuppdatering

Produktionsenhet	License område	12m 2012		12m 2011	
		kg	oz	kg	oz
<i>Malmbaserad produktion</i>					
Tardan (gravitational)	Tardan	55	1,768	96	3,086
Tardan (lakning)	Tardan	357	11,478	-	
Solcocon		116	3,729	238	7,652
		528	16,975	334	10,738
<i>Alluvial</i>					
Borzya		114	3,665	76	2,443
Summa		642	20,640	410	13,182

Tardan

		12m 2012	12m 2011
Brytning			
Gråbergsproduktion	000 m ³	424	276.5
Bruten malm	000 ton	168.5	281.9
Snitthalt	g/t	2.0	2.4
Gravitation			
Kapacitet	000 ton	34.3	57.4
Snitthalt	g/ton	4.5	4.7
Utbyte	%	35%	36%
Guldproduktion	kg	55	96
Höglakning			
<i>Krossning</i>			
Malm	000 ton	240.7	41.7
Halt	g/t	2.01	2.4

Höglakning			
Malm	000 ton	234	24.2
Halt	g/ton	1.8	1.5
Avfall	000 ton	54.4	4.7
Halt	g/t	3.6	3.5
Guldproduktion	kg	412	-
Lager			
Malm	000 ton	26.3	217.4
Halt	g/t	1.3	1.48
Lager	000 ton	213.6	238.4
Halt	g/t	2.9	3.2

Solcocon

		12m 2012	12m 2011
Brytning			
Gråbergsproduktion	000 m ³	581	562.4
Bruten malm	000 ton	123	142.4
Snitthalt	g/t	2.01	1.39
Höglakning			
Krossning/Stapling			
Malm	000 ton	131	204
Halt	g/t	1.64	1.3
Guldproduktion	kg	108	238
Lager			
Malm	000 ton	4	12
Halt	g/t	1.2	1.66
Alluvial			
Gråbergsproduktion	000 m ³	1267.7	655.6
Vaskad sand	ton	118.9	126.5

Guldproduktion	kg	116	76
-----------------------	----	-----	----

Uzhunzhul

Cirka 5 000 prover tagits under sommarsäsongen 2012 har analyserats för utveckling av 2013 års prospekteringsprogram. Dessutom genomfördes topografiska arbeten för att kartlägga potentiella malmfyndigheter för fortsatta prospekteringsborrningar under 2013.

Kara-Beldyr

Kara-Beldyr licensområdet har prospekterats inom ramen för joint venture med Centerra Gold, där Auriant äger 30% av joint venture. Den nuvarande tillgången är 500,000 troy ounce enligt NI 43-101. Borrningar kommer att fortsätta under hela 2013 för att utöka tillgången.

Intäkter, resultat och finansiell ställning för koncernen

Intäkter och resultat¹

Nettoresultatet efter skatt och innehav utan bestämmande inflytande för år 2012 uppgick till MSEK -73.955 (US\$ -11.361 m), jämfört med ett resultat för 2011 på MSEK -119.325 (US\$ -18.331 m). Resultatet per aktie för 2012 stannade på SEK -4.20 (US\$ -0.64), jämfört med SEK -7.17 (US\$ -1.10) år 2011. För det fjärde kvartalet 2012 blev nettoresultatet efter skatt och innehav utan bestämmande inflytande MSEK -40.908 (US\$ -6.284 m) (Q4 2011 MSEK -62.665 (US\$ -9.627 m)), vilket motsvarar ett resultat per aktie på SEK -2.32 (US\$ -0.35) (Q4 2011 SEK -3.56 (US\$ -0.54)).

Koncernens guldförsäljning för 2012 uppgick till MSEK 234.133 (US\$ 35.968), jämfört med 2011 års omsättning på MSEK 131.965 (US\$ 20.272 m) och för fjärde kvartalet 2012 MSEK 116.063 (US\$ 17.830 m) (Q4 2011 MSEK 36.352 (US\$ 5.584 m)). Detta motsvarade 617 kg avyttrat guld för 2012 (år 2011 – 385 kg), därav 297 kg för fjärde kvartalet 2012 (Q4 2011 – 95 kg). Ökningen av intäkterna från guldförsäljningen beror till stor del på de högre guldpriserna och tillväxten i produktionsvolym jämfört med föregående år. Som redan nämnts, ökade produktionsnivåerna i Tardan avsevärt till följd av igångsättningen av den nya lagningsanläggningen i slutet av augusti 2012.

Under rapportperioden har inga prospekteringskostnader kapitaliserats (2011 MSEK 4.112 (US\$ 0.632 m)).

Övriga rörelseintäkter för 2012 uppgick till MSEK 21.515 (US\$ 3.305 m), jämfört med 2011 MSEK 18.175 (US\$ 2.792 m), därav MSEK 6.951 (US\$ 1.068 m) för fjärde kvartalet 2012 (Q4 2011 MSEK 2.313 (US\$ 0.355 m)). Detta hänför sig till vinst som redovisas som en följd av minskad ägarandel för Auriant Mining AB i Awilia Enterprises Ltd från 50% till 30% (Awilia Enterprises Ltd är ett joint venture som bildats tillsammans med Centerra Gold Inc. för prospektering och utveckling av Kara-Beldyrs licensområde), samt valutakursdifferenser och andra tjänster till utomstående.

¹ De valutakurser som använts i denna rapport är per den 31 December, 2012: USD/SEK 6.51 och RUB/SEK 0.213

Förändringen i lager av färdiga och halvfärdiga produkter 2012 uppgick till MSEK 24.965 (US\$ 3.835 m), jämfört med 2011 i MSEK 42.663 (US\$ 6.554 m) och MSEK 9.538 (US\$ 1.465 m) för fjärde kvartalet 2012 (Q4 2011 MSEK -4.956 (US\$ -0.761 m)). Sedan Tardan lagningsanläggningen kommit i drift, förväntas dessa volymer minska ytterligare.

Driftkostnaderna för koncernen för 2012 uppgick till MSEK -320.844 (US\$ -49.288 m), jämfört med 2011 MSEK -298.079 (US\$ -45.791 m). Den totala ökningen av driftkostnaderna för året är inte betydande i förhållande till den totala ökningen av guldproduktionen och påverkas av flera faktorer:

- Betydande minskning av produktionskostnaderna på bolagets återstående alluviala produktionsenhet Gold Borzya som drivs av extern part under 2012.
- En betydande del av uppstartsarbetena för Tardans lagningsanläggning, som togs i drift 2012, utfördes under 2011, vilket också förklarar den minskade förändringen i lager av färdiga och halvfärdiga varor 2012: MSEK 24.965 (US\$ 3.835 m) (2011 MSEK 42.663 (US\$ 6.554 m)).
- Arbeten med jordavrymning, sprängning och malmförberedelse vid Tardan frystes under andra och tredje kvartalet 2012.
- Kostnadsbasen anpassades för betydligt högre produktionsvolymer än vad som nåddes 2011.

Minskningen i lönekostnader förklaras av outsourcing av den alluviala produktionen till en extern part.

Ökningen av avskrivningar och nedskrivningar under 2012 MSEK -70.292 (US\$ -10.798 m), jämfört med 2011 – MSEK -63.847 (US\$ -9.808 m) är relaterad till driftsättningen av lagningsanläggningen i Tardan.

Finansnettot för 2012 uppgick till MSEK -31.801 (US\$ -4.885 m), jämfört med 2011 i MSEK -27.101 (US\$ -4.163 m). Inkomstskatten för rapportperioden uppgick till MSEK -1.923 (US\$ -0.295 m) (2011 MSEK 7.869 (US\$ 1.209 m)). Skattekostnaderna härrör främst från en förändring i uppskjuten skatt på dotterbolagsnivå. De högre beloppen i finansnettot jämfört med föregående år hänför sig till högre räntekostnader som uppkommit på lån som erhållits från Golden Impala, ett företag närstående till den största aktieägaren, samt från externa banker.

Koncernen har inga innehav utan bestämmande inflytande efter försäljningen av dotterbolaget LLC Artelj Lena sommaren 2011. Resultatnettot som hänför sig till innehav utan bestämmande inflytande uppgick för motsvarande period till MSEK -1.071 (US\$ -0.165 m).

Finansiell ställning

Minskningen i immateriella tillgångar till MSEK 152.184 (US\$ 23.379 m) per den 31 december 2012 (31 December 2011 MSEK 159.496 (US\$ 24.502)) orsakas av periodiserad amortering under perioden.

Ökningen av materiella anläggningstillgångar till MSEK 245.154 (US\$ 37.661 m) per den 31 december 2012 (31 December 2011 MSEK 229.365 (US\$ 35.235 m)) förklaras av färdigställandet av Tardans lagningsanläggning.

Den betydande minskningen i uppskjutna skattefordringar orsakas av förskjutning av dessa tillgångar mot uppskjutna skatteskulder och återföring av temporära skillnader.

Minskningen i omsättningstillgångar till MSEK 202.408 (US\$ 32.536 m) per den 31 december 2012 (31 December 2011 MSEK 207.129 (US\$ 31.820 m)) beror främst på minskade förskottsbetalningar för externa tjänster jämfört med föregående år.

Ökningen av långfristiga skulder till MSEK 257.877 (US\$ 39.615 m) per den 31 december 2012 (31 December 2011 MSEK 85.413 (US\$ 13.121 m)) orsakas av ökningen av den totala skulden till Golden Impala, ett närstående bolag, och omklassificering av en del av lånet från Golden Impala från kortfristiga skulder till långfristiga skulder efter omstrukturering av lån med förfalldatum förlängt till juni 2014.

Kortfristiga skulder utgörs huvudsakligen av lån från Svyazbank och PromSvyazBank. Omstruktureringen av lån från Golden Impala orsakade en minskning av kortfristiga skulder till MSEK 163.085 (US\$ 25.053 m) (31 December 2011 MSEK 282.651 (US\$ 43.421 m)).

Investeringar, likviditet och finansiering

Under rapportperioden uppgick de totala investeringarna till MSEK 56.814 (US\$ 8.728 m) (2011 MSEK 124.009 (US\$ 19.050 m)). Dessa avser främst slutförande av anläggningsarbeten och erhållande av erforderliga tillstånd för lagningsanläggningen i Tardan. De mest kostsamma anläggningsarbetena utfördes under 2011, vilket förklarar den generella minskningen av investeringar jämfört med föregående år.

Under 2012 finansierade Auriant Mining delvis sin verksamhet med lån från Svyazbank. Som resultat av detta ökade låneskulden till Svyazbank med MSEK 5.139 (US\$ 0.789 m). Under denna period återbetalades av lånen MSEK 140.490 (US\$ 21.582 m) (inklusive ränta MSEK 12.884 (US\$ 1.979 m)). Totalt har Svyazbank utestående lån till Auriant Mining per den 31 december 2012 uppgående till MSEK 69.421 (US\$ 10.664 m).

Koncernen tecknade en 12 månaders kreditfacilitet på US\$ 16.2 m (MSEK 108) med PromSvyazBank för att finansiera den löpande verksamheten och investeringarna. Per den 31 december 2012 uppgick lånen från PromSvyazBank till MSEK 60.334 (US\$ 9.269 m). Den återstående outnyttjade delen av kreditfaciliteten är MSEK 47.666 (US\$ 6.931 m).

Dessutom har Auriant Mining slutit ett principavtal med majoritetsägaren om omstrukturering av befintliga aktieägarlån som medför en signifikant sänkning av räntenivån och de löpande räntebetalningarna. Per den 31 december 2012 är den totala utestående skulden (inklusive aktiverade räntor) till Golden Impala, som kontrolleras av majoritetsägaren, MSEK 221.704 (US\$ 34.058 m).

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2012 till MSEK 22.266 (US \$ 3.421 m) (31 December 2011 MSEK 10.995 (US \$ 1.689 m)).

Övrig finansiell information

Segmentinformation

Företaget redovisar rörelsesegment i enlighet med IFRS 8. För närvarande anser bolaget att det enbart verkar inom ett segment, då endast en produkt, guld, produceras och all verksamhet utförs i en enda ekonomisk miljö, Ryssland.

Transaktioner med närstående

Per den 31 december 2012 erhöll Auriant Mining lån från Golden Impala, ett företag närstående till part med yttersta bestämmande inflytande i Auriant Mining, Preston Haskell, till ett belopp av totalt MSEK 214.100 (US\$ 32.890 m).

Medarbetare

Gruppen hade i genomsnitt 720 (725) anställda under rapportperioden. I slutet av

december 2012 kommer antalet anställda i koncernen att uppgå till 781 (495) personer.

Kapitalstruktur

Antalet utestående aktier vid utgången av rapportperioden uppgick till 17,616,987. Aktiekapitalet skall vara lägst MSEK 150 (US\$ 23.043 m) och högst MSEK 600 (US\$ 92.172 m) och kvotvärdet per aktie uppgår till SEK 11,25 (USD 1,72). Varje aktie berättigar till en röst.

Produktionsprognos

För kalenderåret 2013 prognostiserar Auriant en total produktion om 1000-1200 kg guld (32,000 – 39,000 oz).

Moderbolaget

Moderbolaget är ett holdingbolag utan betydande operationell verksamhet. Det stöder dotterbolagen med finansiering, investor relations, strategibeslut etc. Moderbolaget har ingen annan inkomst än intäkter i form av räntor på lån till dotterbolag samt ränta avseende bankinlåning.

Intäkter och resultat

Rörelseresultatet för 2012 uppgick till MSEK -3.437 (US\$ -0.528 m), jämfört med 2011 – MSEK -13.677 (US\$ -2.101 m) och MSEK -6.652 (US\$ -1.022 m) för fjärde kvartalet (Q4 2011 MSEK -7.666 (US\$ -1.178 m)). Förändringen beror främst på en ökning av övriga rörelseintäkter under perioden som avser vinsten från försäljningen av 20% av aktierna i Awilia Enterprises Ltd till Centerra Gold i enlighet med joint ventureavtal för Kara Beldyr licensområde, enligt vilket Centerra i januari 2012 erhållit förvärvsrätten till ytterligare 20% av företaget. Totala rörelsekostnader för 2012 uppgick till MSEK -11.499 (US\$ -1.766 m) (2011 MSEK -13.677 (US\$ -2.101 m)).

Finansnettot för 2012 uppgick till MSEK -242.742 (US\$ -37.290 miljoner) (2011 MSEK -228.403 (US\$ -35.088 m)) och till MSEK -239.460 (US\$ -36.786 m) för fjärde kvartalet 2012 (Q4 2011 MSEK -232.220 (US\$ -35.674 m)) och inkluderar nedskrivning av koncerninterna lånefordringar på MSEK -238.888 (US\$ -36.698 m), avseende produktionsenheten Tardan (2011 MSEK 224.208 (US\$ - 34.443 m), avseende produktionsenheterna Solcocon och Gold Borzya).

Nettoresultat för 2012 uppgick till MSEK -246.179 (US\$ -37.818 m), jämfört med 2011 – MSEK -242.080 (US\$ -37.188 m) och MSEK -246.112 (US\$ -37.808 m) för fjärde kvartalet 2012 (Q4 2011 MSEK -239.886 (US\$ -36.851 m)).

Finansiell ställning

Minskningen av finansiella anläggningstillgångar förklaras främst av nedskrivning av koncerninterna lånefordringar MSEK -238.888 (US\$ -36.698 m), avseende produktionsenheten Tardan.

Likvida medel i moderbolaget uppgick per den 31 december 2012 till MSEK 1.193 (US\$ 0.183 m) (31 December 2011 MSEK 8.119 (US\$ - 1.247 m)).

Ökningen av långfristiga skulder och minskningen av kortfristiga skulder jämfört med 2011 års slutbalans förklaras av lån från närstående bolag Golden Impala Ltd på MSEK 214.4 (US\$ 33 m)

(31 December 2011 MSEK 165.7 (US\$ 25 m)) och skuldräntor, som förlängts till juni 2014.

Redovisningsprinciper och grund för rapportens upprättande

Koncernredovisningen för Auriant Mining AB har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), i enlighet med beskrivningen av koncernens redovisningsprinciper på sidan 40 i årsredovisningen för 2011. De bedömningar och uppskattningar som styrelsen och ledningen gjort i samband med upprättandet av bolagets finansiella rapporter beskrivs på sidan 45 i årsredovisningen för 2011.

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, *Delårsrapportering (Interim Financial Reporting)*, Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, *Kompletterande redovisningsnormer för koncerner*.

De nya eller reviderade IFRS-standarder eller IFRIC-tolkningarna som har trätt i kraft sedan 1 januari 2012 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens resultat- eller balansräkningar.

Moderbolaget tillämpar i allt väsentligt samma redovisningsprinciper som koncernen. Dessutom tillämpar moderbolaget Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, *Redovisning för juridiska personer*.

Risker och osäkerhetsfaktorer i samband med denna rapport

Koncernens riskexponering presenteras på sidan 24 i årsredovisningen för verksamhetsåret 2011. Styrelsen bedömer att de mest väsentliga riskfaktorerna för närvarande är:

- 1) *Guldprisrisk*: Fluktuationerna i det internationella guldpriset påverkar direkt intäkterna för guldproducerande företag.
- 2) *Valuta risker*: Auriant Minings verksamhet och rapportering påverkas av guld priset i USD produktionskostnader i Rubel samt rapportering i SEK. Svängningar i växelkurserna kan få stor påverkan på både det lokala operationella resultatet och värdet i SEK rapporterade resultatet.
- 3) *Politiska risker*: Auriant Mining agerar i dagsläget i ett enda land i Centralasien, nämligen i Ryssland. Ryssland är en ung demokrati och den politiska situation är ej lika stabil som i Västeuropa.
- 4) *Inflationsrisk*: Den ryska ekonomin är föremål för betydande inflationstryck under de senaste åren inklusive detta. Detta inverkar direkt på produktionskostnaderna i ett guldbolag.
- 5) *Geologisk risk*: Guldreserverna i ett guldproduktions- och guldprospekterings-företag påverkas av geologiska och ekonomiska faktorer. Uppskattningen av reserverna är därför alltid beroende av det internationella guldpriset, kostnaderna förenade med produktionen etc. Därför kan de uppskattade guldreserverna i ett guldföretag bli föremål för ändring när som helst.
- 6) *Finansiell- och projektrisk*: Auriant Mining AB är ett guldföretag som sysslar såväl med prospektering som produktion av guld. Bolaget är fortfarande i behov av extern finansiering för att utveckla sin verksamhet. Om tillgången till extern finansiering skulle minska skulle det inverka negativt på bolagets framtidsutsikter.
- 7) *Legal risk*: Auriant Mining AB verkar i den komplicerade och föränderliga legala miljön i Ryssland. Vidare är den ryska skattelagstiftningen föremål för diverse tolkningar och ofta förekommande förändringar. Förändringar i tolkningar av skattelagstiftningen och den legala

miljön skulle kunna medföra väsentlig påverkan på bolaget.

Viktiga händelser efter periodens slut

I februari 2013 har produktionsenheten Tardan slutbetalat ett lån till Svyazbank på MSEK 35.206 (US\$ 5.408 m).

Financial reports

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	3 månader 2012-10-01	3 månader 2011-10-01	12 månader 2012-01-01	12 månader 2011-01-01
(Alla belopp i TSEK)	-2012-12-31	-2011-12-31	-2012-12-31	-2011-12-31
Intäkter				
Intäkter från försäljning av guld	116 063	36 352	234 133	131 965
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	4 112
Förändring av varor under tillverkning och färdiga varor	9 538	-4 956	24 965	42 663
Övriga rörelseintäkter	6 951	2 313	21 515	18 175
Summa intäkter	132 552	33 709	280 613	196 915
Rörelsekostnader				
Övriga externa kostnader	-79 831	-31 375	-171 591	-149 823
Personalkostnader	-28 219	-19 292	-78 960	-84 409
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-50 127	-25 577	-70 292	-63 847
Summa rörelsekostnader	-158 178	-76 244	-320 844	-298 079
Rörelseresultat	-25 626	-42 535	-40 231	-101 164
Finansnetto	-11 795	-13 002	-31 801	-27 101
Resultat före skatt	-37 421	-55 537	-72 032	-128 265
Inkomstskatt	-3 487	-7 128	-1 923	7 869
Periodens resultat	-40 908	-62 665	-73 955	-120 396
Varav hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-40 908	-62 665	-73 955	-119 325
Minoritetsintressen	-	-	-	-1 071
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-2,32	-3,56	-4,20	-7,17
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-2,32	-3,56	-4,20	-7,17
Antal aktier vid periodens slut	17 616 987	17 616 987	17 616 987	17 616 987
Genomsnittligt antal aktier för perioden	17 616 987	17 616 987	17 616 987	16 652 603
Genomsnittligt antal aktier för perioden med hänsyn till utspädning	17 616 987	17 616 987	17 616 987	16 652 603

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	3 månader 2012-10-01	3 månader 2011-10-01	12 månader 2012-01-01	12 månader 2011-01-01
(Alla belopp i TSEK)	-2012-12-31	-2011-12-31	-2012-12-31	-2011-12-31
Periodens resultat	-40 908	-62 665	-73 955	-120 396
Övrigt totalresultat				
Omräkningsdifferenser	-3 434	4 192	-8 913	-6 739
Totalresultat för perioden	-44 342	-58 473	-82 868	-127 135
Varav hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-44 342	-58 473	-82 868	-126 064
Minoritetsintressen	-	-	-	-1 071

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Alla belopp i TSEK)	December 31, 2012	December 31, 2011
TILLGÅNGAR		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	152 184	159 496
Materiella anläggningstillgångar	245 154	229 365
Finansiella anläggningstillgångar	46 378	80 105
Summa anläggningstillgångar	443 715	468 966
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Varulager	143 217	153 620
Kortfristiga fordringar	36 926	42 514
Likvida medel	22 266	10 995
Summa omsättningstillgångar	202 408	207 129
SUMMA TILLGÅNGAR	646 125	676 095
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	225 163	308 031
Minoritetsintresse	-	-
Totalt eget kapital	225 163	308 031
Långfristiga skulder	257 877	85 413
Kortfristiga skulder	163 085	282 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	646 125	676 095
STÄLLDA PANTER	162 059	188 816
ANSVARSFÖRBINDELSER	-	-

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Alla belopp i TSEK)	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Valutakurs reserver	Balanserat resultat		
Eget kapital per 31 december 2010	180 191	143 705	-11 405	91 614	1 405	405 510
Totalresultat						
Nettoresultat för perioden				-119 325	-1 071	-120 396
Omräkningsdifferens			-6 739			-6 739
Summa totalresultat för perioden			-6 739	-119 325	-1 071	-127 135
Förändringen av innehav utan bestämmande inflytande				-125	-334	-459
Nyemission	18 000	10 000				28 000
Nyemissionskostnader		-108				-108
Justering av nyemissionskostnader		2 222				2 222
Summa transaktioner med ägare	18 000	12 114				30 114
Eget kapital per 31 december 2011	198 191	155 819	-18 144	-27 836		308 030
Totalresultat						
Nettoresultat för perioden				-73 955		-73 955
Omräkningsdifferens			-8 913			-8 913
Summa totalresultat för perioden			-8 913	-73 955		-82 868
Eget kapital per 31 mars 2012	198 191	155 819	-27 057	-101 791		225 162

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	12 månader 2012-01-01 -2012-12-31	12 månader 2011-01-01 -2011-12-31
(Alla belopp i TSEK)		
Rörelseresultat	-40 230	-101 164
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	81 390	60 465
Betald/erhållen ränta	-37 406	-13 323
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 754	-54 022
Förändring av rörelsekapital	47 656	11 328
Kassaflöde från den löpande verksamheten	51 410	-42 694
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-56 814	-124 009
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16 902	155 040
Periodens kassaflöde	11 498	-11 663
Likvida medel vid periodens början	10 995	22 230
Kursdifferens i likvida medel	-227	428
Likvida medel vid periodens slut	22 266	10 995

KONCERNENS NYCKELTAL

	12 månader 2012-01-01 -2012-12-31	12 månader 2011-01-01 -2011-12-31
Summa tillgångar (TSEK)	646 125	676 095
Eget kapital (TSEK)	225 163	308 031
Soliditet (%)	34,8%	45,6%
Räntebärande skulder (TSEK)	350 530	243 219
Antal anställda vid periodslutet	781	495
EBITDA (TSEK)	430	-34 436
Per aktie		
Resultat per aktie (SEK)	-4,20	-7,17
Eget kapital per aktie (SEK)	12,78	17,48
Räntabilitet på eget kapital (%)	-27,7%	-39,0%

Nyckeltalsdefinitioner

Summa tillgångar (TSEK)	Summa tillgångar enligt balansräkningen vid periodslutet
Eget kapital (TSEK)	Totalt eget kapital inklusive minoritetsintresse enligt balansräkningen vid periodslutet
Soliditet (%)	Eget kapital dividerat med totalt kapital uttryckt i procent
Räntebärande skulder (TSEK)	Totala räntebärande skulder vid periodslutet
EBITDA (TSEK)	Resultat före finansnetto, skatt och avskrivningar (<i>Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization</i>)
Resultat per aktie (SEK)	Nettoresultatet efter skatt för perioden delat med genomsnittligt antal utestående aktier under perioden före utspädning
Eget kapital per aktie (SEK)	Eget kapital exklusive minoritetsintresse vid periodslutet delat med totalt antal utestående aktier vid samma tidpunkt
Räntabilitet på eget kapital (%)	Periodens nettoresultat efter skatt delat med genomsnittligt eget kapital under perioden

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	3 månader	3 månader	12 månader	12 månader
	2012-10-01	2011-10-01	2012-01-01	2011-01-01
(Alla belopp i TSEK)	-2012-12-31	-2011-12-31	-2012-12-31	-2011-12-31
Intäkter				
Övriga intäkter	22	32	8 062	198
Totala intäkter	22	32	8 062	198
Rörelsekostnader				
Övriga externa kostnader	-6 099	-6 525	-10 104	-11 586
Personalkostnader	-575	-1 173	-1 395	-2 289
Rörelsekostnader	-6 674	-7 698	-11 499	-13 875
Rörelseresultat	-6 652	-7 666	-3 437	-13 677
Finansnetto	-239 460	-232 220	-242 742	-228 403
Resultat före skatt	-246 112	-239 886	-246 179	-242 080
Inkomstskatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-246 112	-239 886	-246 179	-242 080

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	3 månader	3 månader	12 månader	12 månader
	2012-10-01	2011-10-01	2012-01-01	2011-01-01
(Alla belopp i TSEK)	-2012-12-31	-2011-12-31	-2012-12-31	-2011-12-31
Periodens resultat	-246 112	-239 886	-246 179	-242 080
Valutakursdifferenser	-78	2 816	-17 580	-825
Totalresultat för perioden	-246 191	-237 070	-263 760	-242 905

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

(Alla belopp i TSEK)	December 31, 2012	December 31, 2011
TILLGÅNGAR		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Finansiella anläggningstillgångar	477 894	703 442
Summa anläggningstillgångar	477 894	703 442
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kortfristiga fordringar	480	402
Likvida medel	1 193	8 119
Summa omsättningstillgångar	1 673	8 521
SUMMA TILLGÅNGAR	479 566	711 963
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	261 254	525 013
Långfristiga skulder	215 315	14 914
Kortfristiga skulder	2 997	172 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	479 566	711 963
STÄLLDA PANTER	469 081	405 885
ANSVARSFÖRBINDELSER	-	79 550

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Alla belopp i TSEK)	Aktiekapital	Reserfond	Överkursfond	Valutakurs reserv	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital per 31 December 2010	180 191	68 032	568 685	-31 092	-62 511	14 499	737 804
Resultatdisposition					14 499	-14 499	
Transaktioner med ägare							
Nyemission	18 000		10 000				28 000
Nyemissionskostnader			-108				-108
Justering av nyemissionskostnader			2 222				2 222
Summa transaktioner med ägare	18 000		12 114		14 499		30 114
Totalresultat							
Nettoreultat för perioden						-242 080	-242 080
Omräkningsdifferens				-825			-825
Summa totalresultat för perioden				-825		-242 080	-242 905
Eget kapital per 31 December 2011	198 191	68 032	580 799	-31 917	-48 012	-242 080	525 013
Resultatdisposition					242 080	-242 080	
Totalresultat							
Nettoreultat för perioden						-246 179	-246 179
Omräkningsdifferens				-17 580			-17 580
Summa totalresultat för perioden				-17 580		-246 179	-263 760
Eget kapital per 31 December 2012	198 191	68 032	580 799	-49 497	194 068	-730 339	261 253

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

	12 månader 2012-01-01 -2012-12-31	12 månader 2011-01-01 -2011-12-31
(Alla belopp i TSEK)		
Rörelseresultat	-3 437	-13 677
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-780	-
Betald/erhållen ränta	0	-1 906
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-4 217	-15 583
Förändring av rörelsekapital	3 259	9 386
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-958	-6 197
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13 339	-178 057
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 160	181 008
Periodens kassaflöde	-6 136	-3 246
Likvida medel vid periodens början	8 119	10 945
Kursdifferens i likvida medel	-790	420
Likvida medel vid periodens slut	1 193	8 119

Rörelsevinst/-förlust har använts som utgångspunkt för moderbolagets kassaflödesanalys inför 2011 och 2012 och inkluderar inte nedskrivning av koncerninterna lånefordringar på MSEK - 238.888 (US\$ -36.698 m) avseende produktionsenheten Tardan (2011 MSEK -24.208 (US\$ 34 .443 m) avseende produktionsenheter Solcocon och Gold Borzuya)) och uppförs i finansnettot i resultaträkningen.

Kommande rapporttillfällen

Nästa finansiella rapport är årsredovisningen för 2012 som kommer att publiceras den 22 april 2013. Årsstämma kommer att hållas den 15 maj 2013.

Årsredovisning 2012 – 22 april 2013

3-månaders rapport 2013 (jan-mars) – 30 maj 2013

6-månaders rapport 2013 (jan-juni) – 29 augusti 2013

9-månaders rapport 2013 (jan-sept) – 28 november 2013

Företagsinformation

Auriant Mining AB är ett svenskt gruvbolag inriktat på guldproduktion och prospektering i Ryssland, i de centrala delarna av Asien. Guldproduktionen inleddes i slutet av januari 2005 och koncernens sammantagna tillgångar bedömdes vid utgången av mars 2012 omfatta nästan 1 000 000 oz (1 troy ounce =31,1 g) av guldreserver enligt de ryska C1+C2 kategorierna, vilket motsvarar omkring 32 ton. Moderbolagets fullständiga namn är Auriant Mining AB (publ). Det

är ett publikt aktieföretag med säte i Stockholm med organisationsnummer 556659-4833. Moderbolagets adress är Engelbrektsplan 2, 4 tr, 114 34 Stockholm. Sedan den 19 juli 2010 handlas Auriant Mining:s aktier på First North Premier vid NASDAQ OMX Nordic Exchange under beteckningen AUR. Läs mer på www.auriant.se Mangold Fondkommission är Certified Adviser till Auriant Mining AB, för mer information 08-503 015 50 eller www.mangold.se.

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver alla väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 27 februari 2013 Auriant Mining AB (publ.)

Preston Haskell
Styrelseordförande

Andre Bekker
Ledamot

Peter Daresbury
Ledamot

Ingmar Haga
Ledamot

Denis Alexandrov
VD och ledamot

För mer information, vänligen kontakta:

Max Yacoub, Investeringschef, Auriant Mining AB,

Tel: +7 495 660 2220

E-post: max.yacoub@auriant.com

Website: www.auriant.se

Twitter @auriantmining

Post- och besöksadress: Engelbrektsplan 2, 4tr 114 34 Stockholm

Aktsamhetsuppmärksamhet: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Auriant Mining ABs ("AUR") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller så kallade "forward looking statements" om AURs framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", "förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för AUR förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari AUR har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) AURs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v)

valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje guldprospekterings- och guldproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för AUR komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. AUR påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar.